
   

  

1/5

Statutární město Ostrava

~ ésgtska’ policie

Kupní smlouva č. smlouvy 1493/2024/MP

Smluvní strany

 

 

 

Statutární město Ostrava OKI COFFEE RESTAURANT &

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava APARTMENTS s.r.o.

zastoupeno Mgr. Janem Dohnalem Dubová 3176/2, 723 00 Ostrava - Martinov

primátorem zastoupena Oskarem Janiakem,

jednatelem

IČO: 00845451 IČO: 05480825 <

dále jen prodávající dále jen kupující

Obsah smlouvy

I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) v souladu s ust. § 2085 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“).

2. Smluvm’ strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v

době uzavření této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní

straně.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto účelu oprávněny.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je prodej ojetého vozidla

Škoda Octavia kombi

VIN: TMBJM7NE8H0066264

RZ ITC 5795 5

rok výroby 2016

stav tachometru: 346 195 km

ojetého vozidla

Škoda Octavia kombi

VIN: TMBJM7NE5J0370951

 

Kupní smlouva



2/5

Statutární město Ostrava

městská policie

RZ ITM 6432

rok výroby 2018

stav tachometru: 381 617 km

ojetého vozidla

Škoda Octavia kombi

VIN: TMBJM7NEOJO370808

RZ ITM 6436

rok výroby 2018

stav tachometru: 350 833 km

a ojetého vozidla

Škoda Octavia kombi

VIN: TMBJM7NEOJO300936

RZ ITL 2586

rok výroby 2018

stav tachometru: 377 580 km

 

(dále jen „předmět koupě“)

S předmětem koupě budou předány i tyto doklady: velké technické průkazy, malé technické

průkazy a 2 klíče ke každému uvedenému vozidlu.

2. Prodávající prohlašuje, že technický stav předmětu koupě odpovídá stáří a počtu ujetých

kilometrů v městském provozu.

3. Prodávající prohlašuje, že na vozidlech neváznou žádné pohledávky ani nároky třetích osob.

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě byl používán výlučně k činnosti veřejné správy

v souladu § 62 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětu koupě a s

timto stavem kupující souhlasí.

III.

Kupní cena, nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody

I. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě uvedený v čl. II.

odst. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt kpředmětu koupě vlastnické právo a kupující se

zavazuje, že předmět koupě od prodávajícího převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu

uvedenou v čl. III. odst. 2 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši 320 500,00 Kč (slovy: tři sta dvacet

tisíc pět set korun českých) včetně DPH, která představuje celkovou kupní cenu předmětu

koupě. Z toho sjednaná kupní cena jednotlivých vozidel činí:

a) Škoda Octavia kombi, VIN: TMBJM7NE8H0066264, RZ ITC 5795, rok výroby 2016,

sjednaná kupní cena 65 300,00 Kč (slovy: šedesát pět tisíc tři sta korun českých)

Kupní smlouva

 



3/5 Kupm’ smlouva

   

 

statutární město Ostrava

městská policie

b) Škoda Octavia kombi, VIN: TMBJM7NE5JO370951, RZ ITM 6432, rok výroby 2018,

sjednaná kupní cena 85 000,00 Kč (slovy: osmdesát pět tisíc korun českých)

c) Škoda Octavia kombi, VIN: TMBJM7NEOJO370808, RZ ITL 6436 rok výroby 2018,

sjednaná kupní cena 80 100,00 Kč (slovy: osmdesát tisíc jedno sto korun českých)

d) Škoda Octavia kombi, VIN: TMBJM7NEOJ0300936, RZ ITL 2586, rok výroby 2018,

sjednaná kupní cena 90 100,00 Kč (slovy: devadesát tisíc jedno sto korun českých)

3. Kupní cenu předmětu koupě uvedenou včI. III. odst. 2 této smlouvy kupující uhradí

prodávajícímu bezhotovostním bankovním převodem na jeho účet uvedený na faktuře s dobou

splatnosti do 10 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Zaplacením se rozumí

připsání částky ve výši sjednané celkové kupní ceny na účet prodávajícího. Faktura bude

kupujícímu doručena do 15 dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy.

. Nezaplatí-Ii kupující celkovou kupní cenu řádně či včas, vzniká mu povinnost zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny předmětu koupě za každý i

jen započatý den prodlení se zaplacením a prodávajícímu vzniká právo zaplacení uvedené

smluvní pokuty po kupujícím požadovat.

. Kupující bere na vědomí, že změnou vlastníka předmětu koupě zaniká pojištění odpovědnosti

za újmu způsobenou provozem motorového vozidla dle zákona č. 30/2024 Sb., o pojištění

odpovědnosti zprovozu vozidla, a že je povinen za podmínek stanovených uvedeným

zákonem uzavřít pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti dle zmíněného zákona.

IV.

Doba a misto plnění, nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody

1. Předání a převzetí předmětu koupě vč. dokladů a klíčů, které se k předmětu koupě vztahují,

se uskuteční v budově na ul. Pašerových 1268, 729 30 Ostrava — garáže statutárního města

Ostravy, po připsání částky ve výši sjednané celkové kupní ceny na účet prodávajícího, ato

nejpozději do 15 dnů ode dne připsání částky ve výši sjednané celkové kupní ceny na účet

prodávajícího dle čl. III. této smlouvy.

2._ O předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán předávacíprotokol, který podepíše

kupující a za prodávajícího vedoucí úseku autoprovozu a údržby Městské policie Ostrava.

3. Dnem převzetí předmětu koupě nabývá kupující vlastnické právo k tomuto předmětu koupě

a přechází na něho nebezpečí škody na tomto předmětu koupě.

Kupující je povinen v součinnosti s prodávajícím zajistit zápis převodu na registru evidence

vozidel v Ostravě, a to ve lhůtě do 10 pracovních dnů od předání předmětu koupě.

4. V případě porušení povinnosti kupujícího zapsat převod do registru vozidel ve stanovené

lhůtě, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve 1 000,- Kč za každý

započatý den prodlení.

 



4/5 

Statutární město Ostrava

městská policie

10.

11.

12.

Kupní smlouva

5. Veškeré poplatky plynoucí z převodu předmětu koupě je povinen uhradit kupující.

V.

Závěrečná ujednání

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný

po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán vrozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě

číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou oprávněnou

smluvní stranu zastupovat. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna

emailových či jiných elektronických zpráv.

Kupujicí nemůže bez písemného souhlasu prodávajícího postoupit kterákoliv svá práva ani

převést kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto

smlouvu postoupit.

Dle § 1765 OZ smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením

smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou a faktickou situaci

a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož-i okolnosti, které mohou po uzavření této:

smlouvy nastat.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či

jinak znemožní.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že byla uzavřena podle jejich

pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v celostátním Registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění zajistí prodávající. _

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení a

kupující obdrží dvě vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů. 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města dne 23.4.2024

usnesením č. 04020/RM2226/64.

 



   

   

. statutární město Ostrava

městská policie

V Ostravě dne:

za pro avajícího

Mgr. Jan Dohnal, primátor

5/5 Kupní smlouva

VOstravě dne: "“ ! "7U (%

 

za kupujícího

Oskar J aniak, jednatel

okr COFFEE
_ __ RESTAURANT a. APARTMENTS s.r.o.

Dubová 3176/2, 723 00 Ostrava

IČ: 054 80 825 DIČ: CZO5480825

 


